Администрация муниципального образования

«Никольское городское поселение Подпорожского

муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05 декабря  2012 г. №  150

 О внесении дополнений и изменений

  в Положение  о системах оплаты труда

  в муниципальных бюджетных

 учреждениях и муниципальных казенных

учреждениях муниципального образования

 «Никольское городское поселение

Подпорожского муниципального района»

     В целях дальнейшего совершенствования системы оплаты труда работников  муниципальных бюджетных и  муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Положение о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях и муниципальных казенных учреждениях  МО «Никольского городского поселения Подпорожского  муниципального района Ленинградской области», утвержденного постановлением Администрации  муниципального образования  «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 18.08.2011 года № 85 следующие дополнения:

              В разделе 7 «Порядок формирования и использования фонда оплаты труда»   в  пункте 7.2. слова «не менее 30 процентов от суммы должностных окладов по учреждению» заменить словами «не более 30 процентов от суммы должностных окладов по учреждению».

            2. Действие пункта 1 распространяется на правоотношения, возникшие с момента принятия постановления.

5. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                                      А.Е. Шилов